

اخبار

داور دیدار سپاهان الهلال مشخص شد

داور اماراتی قضاوت دیدار برگشت تیم‌های فوتبال سپاهان و الهلال را برعهده خواهد داشت. به گزارش مهر، دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و الهلال پنجشنبه ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه خانگی الهلال در شهر ریاض عربستان برگزار خواهد شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا داور قضاوت کننده در این دیدار را معرفی کرد و بر این اساس «عادل النقبی» داور اماراتی قضاوت این بازی را برعهده خواهد داشت.

دیدار رفت این دو تیم در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد و با شکست ۳ بر یک زردپوشان اصفهانی به پایان رسید.

طرد شده‌ها با تراکتور علیه پرسپولیس؛ فر‌صت انتقام!

حساسترین دیدار هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال در حالی عصر فردا بین پرسپولیس و تراکتور برگزار می‌شود که چند مهره پیشین سرخ‌پوشان پایتخت و فعلی پرسپورها تبریز، فرصت خوبی برای عرض اندام و اثبات توانایی‌ها خود دارند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب هفته هفدهم لیگ فوتبال، از ساعت ۱۷:۱۵ فردا چهارشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم تراکتور تبریز می‌رود.

تیم تحت هدایت پاکو خوسم در شرایطی مصاف پرسپولیس می‌رود که برخی از بازیکنان این تیم سابقه بازی در سرخ‌پوشان پایتخت را در کارنامه خود دارند.

شجاع خلیل‌زاده

این مدافع ملی‌پوش بعد از جدایی از پرسپولیس سه سال در فوتبال قطر و تیم‌های الریان و الاهلی بازی کرد. وی در در تابستان امسال در شرایطی به دنبال بازگشت به فوتبال ایران بود که ابتدا گفته شد می‌خواهد به پرسپولیس باز گردد. با توجه به نحوه جدایی او، این موضوع با مخالفت شدید هواداران پرسپولیس همراه شد و در نهایت این بازیکن راهی تراکتور شد تا برای دومین بار لباس پرسپورها را بر تن کند.

مهدی شیری

این مدافع که مورد غضب هواداران پرسپولیس قرار گرفته بود بعد از ۳ سال حضور در این تیم در بهمن ماه سال ۱۴۰۰ وی بعد از جدایی از قرمزها راهی فولاد خوزستان شد و در ۳ تیرماه سال جاری به تراکتور پیوست. شیری که یادآور خاطرات تلخ فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۰ برای طرفداران پرسپولیس است این بار با لباس تراکتور باید به مصاف تیم سابق خود برود.

محمد نادری

در دی ماه سال ۱۳۹۷ مدافع تیم کوتربک بلژیک به صورت قرضی به پرسپولیس منتقل شد. بعد از یک سال حضور در این تیم از جمع سرخ‌پوشان جدا شد و در اقدامی غیر منتظره به تیم رقیب یعنی استقلال پیوست. او پس از یک فصل حضور در این تیم از جمع آبی‌پوشان نیز جدا شد. نادری در تابستان سال جاری با عقد قراردادی به تبریز آمد تا در دیگر پیراهن تراکتور را بر تن کند.

سیامک نعمتی

نعمتی سال گذشته در مقطعی از فصل در آستانه جدایی از پرسپولیس قرار داشت اما تصمیم گرفت تا پایان فصل در این تیم بماند. گرچه این بازیکن در دیدار سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک‌هشتم نهایی جام‌حذفی موفق شد یکی از گل‌های پیروزی بخش قرمزها را وارد دروازه سپاهان کند اما این موضوع باعث نشد تا خشم یحیی نسبت به او کم شود و او تا پایان فصل در بیشتر بازی‌ها روی سکوها حضور داشت. در پایان فصل نعمتی پس از ۶ سال حضور در پرسپولیس از این تیم جدا و راهی تراکتور شد. این بازیکن در لیگ بیست و سوم یکی از مهره‌های کلیدی پاکو خمس است.

مهدی عبدی

در شرایطی که پرسپولیس از ابتدای فصل در گلزنی با مشکلات زیادی مواجه بوده، این باشگاه به راحتی رضایت‌نامه مهدی عبدی را برای انتقال قرضی به تراکتور صادر کرد تا این مهاجم جوان تبدیل به مرد اول خط حمله پرسپورها شود. عبدی هم‌اکنون با ۵ گل بهترین گلزن تراکتوری‌ها در لیگ بیست و سوم است و این در شرایطیست که سرخ‌پوشان برای تقویت خط حمله خود به دنبال جذب مهاجم هستند.

گفتنی است دانیال اسماعیلی‌فر، امیدالباشه و سروش ریغی بازیکنان کنونی پرسپولیس هم سابقه حضور در تراکتور را در کارنامه خود دارند.

جهان‌ورزش



بررسی تمام اتفاقاتی که منجر به جنگ مدیرعامل و سرمربی استقلال شد

نگونام و خطیر از اول هم سوار یک کشتی نبودند!

استقلال از زمان پیش‌فصل تا امروز حواشی عجیبی را تجربه کرده است.



خارجی بدون اطلاع خودش هم عصبانی بود. او اعلام کرد منتظر محمد و یک مهاجم خارجی با نظر مدیریت وارد تهران شدند که قرارداد هابیک عراقی به دلیل پر شدن سقف بودجه ثبت نشد و او به صورت قرضی به مس رفسنجان رفت.

نگونام بعد از جذب محمدجواد کیا به عنوان دروازه‌بان سوم هم به‌دلیل اینکه قرارداد بدون اطلاع او بسته شده بود، تا چند وقت اجازه حضور در تمرینات را به این گلر جوان نداد. البته بعد از آشتی‌کنان با خطیر، نگونام هم از موضع خود کوتاه آمد و مشکل کیا هم حل شد.

لیست خرید کهنشانی!

پس از آشتی‌کنان علی خطیر و جواد نگونام که با وساطت علیرضا دبیر انجام شد، آسمان روابط مدیرعامل و سرمربی استقلال برای مدتی آفتابی بود ولی با پایان نیم‌فصل اول اختلافات این ۲ نفر دوباره آغاز شد. جواد نگونام که معتقد بود تیمش ابتدای فصل خوب بسته نشده، ۲ لیست از بازیکنان مورد نظر خود را تحویل مدیرعامل آبی‌ها داد. حضور نفراتی چون علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، الهیار صیادمنش، عرف آقاسی، مجید حسینی، امیرحسین حسین‌زاده، روبرتو تورس، اوستون اورونوف و چند ستاره اسمی دیگر در لیست خرید استقلال، واکنش‌های زیادی را در پی داشت.

نگونام البته معتقد بود بعضی از نفرات مثل جهانبخش و قلی‌زاده را با پیشنهاد خطیر در لیست گذاشته ولی از رویگرد باشگاه استقلال نسبت به نفرات مدنظر خود راضی نبود و در صحبت‌هایش هم گفت که خطیر و همکاریاش باید حداقل برای جذب این نفرات تلاش خودشان را می‌کردند.

عدم خرید این لیست باعث شد سرمربی استقلال نام چند بازیکن دیگر مثل محمدحسین اسلامی، حسین گودرزی، جلال‌الدین ماشرابیوف، مهدی تیکریدی‌نژاد، فرشید باقری و کادر فنی استقلال چون به باشگاه بصره که از بین این نفرات ماشرابیوف

تیم بکن باوئر که موهای بلوند خود را از وسط باز می‌کرد تا در تصاویر جلوه خاصی داشته باشد. او زننده گل اول تیمش در دیدار حساس نیمه نهایی مقابل فرانسه بود و نقش مهمی در صعود آلمان آن جام داشت. برمه در فینال جام هم مقابل مارادونا و تیمش سارزنده هر دو گل آلمان بعد از عقب افتادن دو هیچ بود با این حال چهار سال زمان لازم بود که به جایی برسد که به عنوان یک مدافع از بهترین مهاجم جهان (دی‌گو) نیز موثرتر باشد.

برمه در جام جهانی ۱۹۹۰ یک مدافع خستگی ناپذیر بود که نقش زیادی در گسترش سیستم ۲-۳-۵ به عنوان یک وینگ‌بک داشت. بازیکنی که مدام در حال رفت و آمد به سمت دروازه حریف بود و مهارتش در بازی با هر دو پا کیفیت خاصی به او می‌بخشید. او در جام جهانی در بازی اول مقابل یوگسلاوی پاس گل داد و در سه مسابقه کلیدی مقابل هلند(یک هشتم نهایی)، انگلیس (نیمه نهایی) و آرژانتین (فینال) موفق به گلزنی شد تا نمایشی خارق العاده را به عنوان یک مدافع چپ پشت سر گذاشته باشد.

او در آن زمان غمو نیم اینتر میالنی بود که به همراه لوتار ماتئوس و یورگن کلاینزنم رقابت جانانه‌ای با میلان و سه ستاره هلندی‌اش (خولیت، فان باستن و ریکارد) داشتند. برمه دوران ملی‌اش را تا جام جهانی ۱۹۹۴ نیز ادامه داد و پس از آن و در مرور زمان کفش‌هایش را پوشید. او با همراه پیر لیتبارسکی، لوتار ماتئوس، یورگن کلاینزن، بودو ایلگنر، کلاوس اوگتنالر، یورگن کولر، رودی فولر، توماس برتولد، اشتفان روتر، توماس هسلر و… اعضای تاریخی آلمانی هستند که یکی از شایسته‌ترین تیم‌های تاریخ تاریخ قهرمانی در جام‌های جهانی به

پایتخت‌نشین‌ها به همین سرعت عاشق شدند

من، سردار آزتون، پسررم!

مانند در پایتخت باشد، جایی که احساس بزرگی دارد. هر حق بازخردی ۱۲/۵ میلیون یورویی را دارد، قیمتی که می‌تواند با مذاکره با بایر لورکوزن نیز کاهش یابد. زیرا این تیم می‌تواند در ماه می قهرمانی در بوندس لیگا را جشن بگیرد و در نتیجه درآمد‌های اضافی نیز خواهد داشت.

آزتون که اکنون تنها جانشین لوکاکو است، می‌خواهد ده روسی را متقاعد کند تا به او فرصت‌های بیشتری برای حضور در میدان بدهد. او در مقابل فروزینونه اولین بازی خود را به عنوان استارت‌ر انجام داد، اما حتی زمانی که نیمکت نشین بود هرگز شکست نخورد، در واقع او بیش از یک بار در گل‌های تیم نقش‌ی ویژه داشت.

علاوه بر این، او طی ۲۲۸ دقیقه حضور در ترکیب رم، در سری دو گل به ثمر رساند که به طور کلی و در مجموع، این درقای معادل سه بازی و نیم است ولی سردار این میزان حضور را در نوزده مسابقه تقسیم کرده است. همانطور که گفته شد همه در رختکن از او راضی هستند. به خصوص دیبالا و پاردس که بلافاصله با آنها رابطه خوبی برقرار کرد تا جایی که از سوی آنها دعوت شد تا در خانه، با یکی از فیوزت‌وپرست‌های مورد اعتماد آنها تمرین کند.
پس از پایان بازی با فروزینونه از مورینو که به دلیل مشغله کاری در جام ملت‌های آسیا نتوانسته بود با او خداحافظی کند، تشکر کرد و در مصاحبه با خبرنگار DAZN به شوخی با خبرنگاران و همچنین مسخره کردن برخی از هم تیمی‌هایش پرداخت.

خبر

کامران قاسمیور در بروز تصمیمات غلط!

برنامه‌ریزی غلط و تست عجولانه کامران قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم در جام جهانی آمریکا که به باخت یک طرفه او مقابل استایدر آمریکایی منجر شد، آغاز افول ستاره بی‌نظیر کشتی ایران بود.

به گزارش ایسنا، به جرات می‌توان گفت کامران قاسمیور یکی از نوابغ کشتی ایران است که سبکی متفاوت از دیگر کشتی گیران تیم ملی را با زیرگیری های زیبا و انفجاری و ارائه کشتی ناب ایرانی به نمایش می گذارد؛ کشتی‌گیری که در وزن ۸۶ کیلوگرم چند سالی پشت حسن یزدانی ماند اما در نهایت به یک وزن بالاتر رفت تا در وزن غیر المپیک ۹۲ کیلوگرم با اقتدار و با شکست چهره های مطرحی همچون جی دن کاکس آمریکایی به ۲ طلای جهان برسد.

اما کادرفنی سابق تیم ملی کشتی آزاد، کامران قاسمیور را در جریان دیدار فینال جام جهانی آمریکا با تصمیمی عجولانه برای نخستین بار در وزن ۹۷ کیلوگرم آن هم مقابل کایل استایدر دارنده مدال های طلای جهان و المپیک از آمریکا به میدان فرستاد که به شکست یک طرفه ستاره کشتی ایران منجر شد.

قاسمیور در این مبارزه هیچ حرفی برای گفتن نداشت و در شرایطی که به لحاظ قدرت بدنی حریف سرسختی برای استایدر نبود، در نهایت تسلیم شد تا این تست عجولانه به بدترین شکل ممکن به پایان برسد.

اما این شکست به آغاز افول ستاره‌ای تبدیل شد که پس از کسب ۲ طلای جهان دیگر هیچ

میانهای یا باخت در میادین خارجی نداشت. در ادامه و در شرایطی که کادر فنی چندان برنامه مشخصی برای ستاره خود نداشت، آسیب دیدگی‌های پی در پی زمینه ساز دوری بلند مدت قاسمیور از میادین کشتی را فراهم کرد، تا جاییکه او غایب بزرگ ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بود.

پس از کنار رفتن پیمان درستکار از هدایت تیم ملی کشتی آزاد، علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی در نهایت به گزینه‌ای بهتر از محسن کاوه نرسید و او در فاصله ۸ ماه مانده به المپیک جانشین درستکار شد.

کاوه نیز سیاست کادر قبلی را در پیش گرفت و قاسمیور را پس از ماهما دوری از میادین راهی تورنمنت گراسوی کرد اما همان ماجرای قبلی تکرار شد و او اینبار نیز از نظر قدرت بدنی مقابل کایل استایدر حرفی برای گفتن نداشت و در شرایطی که به نظر می رسید از نظر روانی نیز شکست حریف آمریکایی را در توان خود نمی‌بیند، در نهایت ۴ بر صفر شکست خورد.

نکته عجیب اینجا بود که کشتی گویی در حد و اندازه امیرعلی آذربیرا در فینال برابر کایل استایدر به پیروزی رسید؛ کاری که قاسمیور ۲ مرتبه توان انجامش را نداشت. شرایط برای قاسمیور با این شکست بد و بدتر شد و اصرار بر یک تصمیم غلط (حضور در وزن ۹۷ کیلوگرم) در سال المپیک وضعیت ستاره کشتی ایران را وخیم‌تر از قبل کرد. قاسمیور چند روز پیش نیز در جریان اردوی تیم ملی به دلیل انجام تمرینات سنگین کارش به عمل جراحی فشق کشیده شد تا او فرصت حضور در جام پاشایروف‌تووان را دست بدهد و اوضاع پیچیده‌تر از قبل شود. پافشاری بر ادامه یک تصمیم غلط به بغرنج‌شدن شرایط قاسمیور منجر شده تا جاییکه به نظر می رسد او به رویای حضور در المپیک نیز نمی‌رسد، در شرایطی است که حسن یزدانی

مدعی اصلی وزن ۸۶ کیلوگرم مدت هاست به دلیل انجام جراحی کتف دور از میادین است و مشخص نیست در چه شرایطی در فاصله اندک تا المپیک به میادین بازمی‌گردد.

از سوی دیگر شنیده‌ها حاکیست قاسمیور با داشتن ۹۱ کیلوگرم وزن علاقه‌ای به حضور در وزن ۹۷ کیلوگرم ندارد و ترجیح او این است که برای داشتن شانس حضور در المپیک به وزن ۸۶ کیلوگرم بازگردد.

در این میان بسیاری معتقدند او نسبت به حسن یزدانی شانس به مراتب بیشتر برای شکست دیدن تیپور در المپیک خواهد داشت و بهتر است تصمیم گیرندگان به اصرار برای ادامه حضور قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم پایان بدهند تا او آماده رقابت با حسن یزدانی و هادی وفایی پور برای رسیدن به المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم شود. البته طبق شنیده ها با توجه به نتایج بدست آمده در تورنمنت کراسوی در صورتیکه قاسمیور کامکان در وزن ۹۷ کیلوگرم بماند، حتی اختلاف نظر‌هایی دربره انتخاب میان او و امیرعلی آذربیرا نیز به وجود آمده و باید دید در چنین شرایطی در نهایت چه بر سر ستاره کشتی ایران و جهان خواهد آمد؟



او دیروز چند ساعت مرخصی گرفت تا در مراسم معرفی فیلم “من وارن؛ پسر باد” شرکت کند. فیلمی مستند درخصوص آسی که با کسب ۵۱ پیروزی، تاریخ ساز شده است. او با زینگینو بونیک یکی دیگر از بازیکنان بزرگ رم عکس یادگاری گرفته بود. عکس منتشر شده صدها لایک از طرفداران رم جمع اوری کرده است و حتی باعث افزایش حمایت‌ها از این ایرانی شد که در ترگوروی محبوبیت زیادی به دست آورده است